INDEX.

nec quando creditor petit familiam, & 331
vbi in creditari vigore peti executio, & 331
ibidem.numbe.1 152
Reconuento an & quando locum habeat in causa possessorij,ibidem.numbe. ro 32 & 33. cum plu. sequen. eodem & 86
Rei vindicatione agens qualiter probet dominium, in iij.par.iij.distit.4 457
Rei vindicatione agens non potest interrogare facere adulterarium, an ipse agens sit dominus in vj.par.verifi. interrogatio,numbe.13 409
Reductio petitur ad iudicem ecclesiasticum à compromiso facto in clericum & laicum, in iij.par. xi,diftit.18. fo.216. & in vj.par.verificu.appellatio. numero.382 641
Reductio ad arbitrium boni viri, an impedit executionem, & in quo differt ab appellatione,in vj.par.ver.appellatio.numbe.110 571
Reductio vjfp ad triginta annos peti possit,ibn.numbe.112. folio 572 & numero 10 260 617
Reducio coram quo iudice petatur,ibd. numero.114 573
Reducio an peti possit contra laudum super compromiso iurato: & an falso tem sit necessaria à furamento absolucionis,ibn.numbe.115 eod.
Reducio habet locum solim in sententia arbitratoris,non arbitri,ibidem.numero.256 615
Reducio ante sententiam renuntiari non potest. Secus in appellatione,ibd. numero.112 631
Reformatio in consilio fieri debet precedente proposta consultatione, & is, qui est dignitor, & maioris autoritatis, primam vocem habet,in proce. numero.7 & 8 12
Regula cui sit plus, multo magis licet id, quod est minus, non habet locum in additione hereditatis,in repetitio. is potest,ibn.19 799
Regula qui potest adire, potest etiam repudiare, procedit in audeam & repudiante pro se & ad sui utilitatem: non pro alto,ibn.102 845
Regula 1. is potest, procedit in eo, qui

INDEX.

INDEX.

- est heres ex persona sua, non ex aliena. *ibid. n. 04*
- Regule staudum est, donec limitatio probatur. in viij. par. num. 116*
- Relatio numeri ex actis adparere debet, autem, quam actus in contumaciam sit, alias actus et nullus. in viij. parte. distinzione, numero 9 & iij. fol. 240 & 241. & in vij. parte. verific. ciatio. numero 44*
- Relatio numeri, est actus substantialis, & die feriato fieri non potest. vij. parte. verific. ciatio. numero 11 cod.*
- Relatio numeri, potest fieri soli actionum magistrorum. *ibid. n. 17**
- Relatio numeri, debet esse clara, & licet ut defera se perquisitiue citatum, & non iniurient. *ibid. n. 127**
- Relatio, quid sit, & quod modis accipiatur. in vij. par. verific. appellationum. 7 & 8*
- Relatio, est actus suspensius, sicut appellatio, & ea pendente, nihil potest innuari. *ibid. n. 10**
- Relatione filii iudicis flatur in causa modica. in iiiij. par. ix. dist. numero 74 & 204*
- Relegatio, non est poena capitalis. in iiiij. par. iiij. dist. n. 6*
- Legatus non efficitur intestabilis, secus in deportatio. in rep. iij. p. 123 826*
- Religio erga Deum, parentes, & patriam, est omni iure confirmata. in vij. parte, numero 41*
- Remedium extraordinarium supplicatio nisi admittitur, vbi celsit remedium ordinarium appellationis. in vij. parte. ver. appellatio. num. 13*
- Remittens iniuriam in foro conscientiae, potest agere ad emendationem danni in foro contentio. in vij. par. verific. inquisitio. nro. 88*
- Remittire an possint partes formalibus & substatutibus iudicitorum, ita quod iudicium valeat. in iiij. part. nro. 8 & 39, cum plu. leg.*
- Remittire videtur appellationi seu recusationi is, qui potest eam interpositam litigari coram iudice recusato. in vij. par. te. ver. appellatio. nro. 7 & 16; & nro. 351. fol. 631. & nume. 414. fol. 648*
- Renuntiari potest accidentalibus contra statum, & valet pactum super eis. in ij. par. nume. 45*
- Renuntiari potest cause finali iudiciorum. *ibid. n. 46**
- Renuntiatio filii in bonis paternis, maternis & fraternalis qualiter debet fieri, vt noceat nepotibus: & de eius forma & cautele. *ibid. x. nro. 43**
- Renuntiatio filii in bonis paternis non impedit eam succedere fratri in dictis bonis ab intestato morienti, disp. x. nume. 16 & 3*
- Renuntiatio filii in bonis matris prodest fratribus. *ibid. n. 28**
- Renuntiatio filii in bonis patris habet locum, si malefici nolunt succedere patrilias fecus. *ibid. n. 15**
- Renuntiatio filii in bonis paternis censetur fieri saepe maeculum, unde illis mortuis viuo patre succedit, non obstante renuntiatione. *ibid. n. 78**
- Renuntiatio matris non nocet filiis in iure proprio filiorum, quod non habent ex persona matris numero 8. 9 & 14 779 & 786*
- Renuntiatio que fit per contrahactum & pactum est potior quam illa que fit simpliciter. *ibid. n. 6**
- Repellatur appellationis, quid significat, & quid prorogatio. in vij. par. verific. appellatio. nro. 228*
- Repudiare, adire, & nelle adire differunt. in repetitio. i. is potest. nume. 203 845, 846*
- Adire & repudiare conuertuntur in eo, qui facit actum pro se, non pro alio. *ibid. nro. 202**
- Repudiare hereditatem potest is, qui potest adire, & econtra, in repetitio. i. is potest. nume. 17*
- Repudiare censetur totam hereditatem, qui renuntia possessioni vnius rei haereditarie. *ibid. nro. 103**
- Repudians hereditatem pro parte, non videtur totam repudiare, & qua sit ratio. *ibid. nro. 21**
- Repudiatio hereditatis per quos actus inducatur. *ibid. n. 5**
- Repudiatio inducitur eo ipso, quod haeres petti a coherede, vel a ventienti ab intestato id, quod defunctus sibi debebat, vel solutu quod ipse debebat defuncto. *ibid. n. 6**
- Repudiatio inducitur tacite per lapsum anni, vel centum dierum de iure Praetorio & per lapsum xxx. annorum de iure ciuilis. in rep. iij. potest. nro. 9, 7 & 20*
- Repudiatio inducatur per filium praetitum, qui facet per annum et non intentat ius dicendi nullum. *ibidem. n. 9**
- Repudiatio inducitur eo ipso quod haeredi datur terminus ad deliberrandum ad instantiam substituti, & labitur terminus & nihil dicit: fecus si datus ad instantiam creditoris. *ibid. n. 9**
- Repudiatio expressa in quo differe a taciata quad effectum. *ibid. n. 103**
- Repudiatio minoris per restituendum in integrum, non facit partem repudiatam accrescere coheredi in iuto. *ibid. n. 154**
- Repudiata testimonia non admittuntur in causis summaris, in quibus sufficit semiplaena probatio. in vij. par. ix. distinzione. numero 6. fol. 101. & in vij. par. verific. rep. *ibid. n. 19**
- Repulsa testimonia, qualiter & quando petatur, & quis terminus detur ad eam, & quid de repulsa repulsa. in vij. parte. verific. rep. *ibid. n. 1**
- Repulsa testimonia contra personas, vel contradicunt, & vi concedatur ad alterum de tribus, requiritur, & maximè protellatio. *ibid. n. 1**
- Repulsa contra testes debet crimina in specie continere, nec suffici probare in genere, quod quis sit criminofus. *ibid. n. 1**
- Repulsa testimonia, quando fit, potest altera pars facere articulos comprobatorios, & probando, quod tales per triennium fuerint probi viri, pro eis presumitur. *ibidem. numero 3. circa med.**
- Repulsa testimonia, dicitur odiosa. *ibid. n. 7**
- fol. 493, & in ver. dilatio. numero 21. 4 & 6*
- Repulsa testium, an possit simul fieri in primis capitulis causa principalis, in d. verific. repulsa. *n. 8**
- Repulsa non fit contra scripturam, sed folium contra testes. *ibid. nme. 6**
- Repulsa an quando admittatur in causa appellations. *ibid. n. 13**
- Repulsa an admittatur in causa attentatorum. *ibid. n. 14**
- Repulsa non permittitur in testibus, per producentem approbatos. *ibidem. nme. 16**
- Repulsa non conceditur in crimen iæse maiestatis. *ibid. n. 17**
- Repulsa non admittitur in causa blasphemie Dei. *ibid. n. 18**
- Repulsum petens, & non probans, falso tempore, punitur ad decem tare nos. Idem, si producit articulos imperinentes. *ibid. n. 5**
- Repulsum opponens & non probans, contra testes, an tenetur iniuriarum. *ibid. n. 15**
- Repulfare non potest testem is, qui cum pro se produxit, etiam in alia causa, & etiam si agitur inter alias personas. Falit, quando post productionem nascetur noua causa repudiandi. Item falit si vellet repulfare dicta testes, & non personam. *ibidem. numero 10. 11 & 12**
- Res iudicata, quid sit, & quid importent ista verba. in vij. par. verific. sententia. numero 12*
- Rescriptum refertur ad supplicationis, & ex forma supplicationis declaratur intellectus priuilegiis concessis. in iiiij. par. ix. dist. nro. 5*
- Responsa prudentum, quae dicantur, in iiiij. par. nume. 27*
- Refistere qui potest iudicii iniustè execquenti, potest ad hoc etiam conuocare amicos, & conducere stipendiarios. *ibid. sput. n. 19**
- Restitutio in integrum presupponit sententiam valere. *ibid. nro. 41**
- Restitutio in integrum si minori concedatur aduersus additionem hereditatis, portio repudiata non accretit co-*